
DATI PRINCIPALI
Tipo di veicolo: Nuova, Carrozzeria: Furgone, 4 porte, 3 posti, Colore esterno: Frozen White, Cilindrata: 1.996 cm , Alimentazione: Gasolio, Potenza: 131
CV(96 kW), Cambio: Manuale, Trazione: Anteriore, Combinato: 0,00 l / 100 km, Urbano: 0,00 l / 100 km, Extraurbano: 0,00 l / 100 km, Emissioni di CO2:
172,00 g CO2/km (combinato), Classe emissioni: Euro 6Dtemp Volume di carico 10 m³ PTT 294 Kg

OPTIONALS
Frozen white

EQUIPAGGIAMENTO DI SERIE
ABS Airbag lato conducente Climatizzatore Servosterzo

FORD TRANSIT 290 2.0 ECOBLUE 130CV TREND L2H2 E6.2

€ 35.700

€ 35.700

 € 9.900

€ 25.800

(Tutti i prezzi si intendono iva esclusa)

Prezzo di Listino

Totale prezzo di listino

Sconto Ford

Prezzo in promozione

3 

FORDSATIRIAUTO.IT
0759141800

Disponibili: solo 1

https://www.fordsatiriauto.it/#specs1
https://www.fordsatiriauto.it/#specs2

